
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№60 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ  
 

от 09.01.2025                                                                                                                  № 11-ОД 

 

«О создании комиссии по уничтожению персональных данных» 

 

На основании  пункта 2 части 1 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных», с целью регулирования процедуры уничтожения 

персональных данных 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Комиссию по уничтожению персональных данных в составе: 

 

 председатель комиссии – ответственный за организацию обработки 

персональных данных Еникеева Н.В.  заведующий; 

 

 члены комиссии - старший воспитатель 

                                           заведующий хозяйством 

                                           делопроизводитель 

2. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 

субъектов персональных данных ГБДОУ № 60 Кировского района  

Санкт - Петербурга в соответствии с Порядком уничтожения и обезличения 

персональных данных, утвержденным приказом заведующего ГБДОУ № 60 

Кировского района Санкт – Петербурга №9-ОД от 09.01.2025г 

3. Ознакомить работников с настоящим приказом под подпись. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                   Н.В.Еникеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом  ознакомлен:                                                                 

                                                         

                                                          

 


		2025-03-24T12:07:04+0200
	Еникеева Наталья Викторовна




